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radiante innovativo

DEUMIDIFICAZIONE 
Deumidificatori orizzontali FTO

Unità di deumidificazione per installazione a soffitto, da abbinare a sistemi radianti di raffrescamento. 
Struttura in lamiera zincata isolata internamente, completa di sezione filtrante estraibile, ventilatore cen-
trifugo con motore brushless, circuito frigorifero con gas refrigerante R134a e batterie di trattamento con 
tubo in rame e alette in alluminio, batterie idroniche di pre e post raffreddamento, elettronica di gestione 
evoluta.
Possibilità di gestione tramite contatti da sistema di regolazione oppure direttamente tramite proprio pan-
nello remoto avente a bordo sensore di temperatura e umidità relativa ambiente.

D
e

u
m

id
if

ic
a

to
re

 F
T

O
o
ri

zz
o
n

ta
le

Articolo	

FTO 30 I
FTO 30 Y
FTO 50 I
FTO 50 Y

Portata
aria (m3/h)

300
300
500
500

Potenza max
assorbita (W)

640
640
1060
1060

Potenza
frigorifera (W)

580
1370
1220
2700

Peso (kg)

40
42
53
55

Dimensioni
Lxhxp (mm)

690X270X690
690X270X690
680X320X800
680X320X800

ACCESSORI
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Articolo Descrizione Confezione U.M.

610.101

740.214

740.215

Terminale utente remoto per FTO, FTOR e 
FTVR completo di sonda T+UR
Plenum di mandata per FTO30 con 3 boc-
cagli d. 125mm
Plenum di mandata per FTO50 con 5 boc-
cagli d. 125mm
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Sono disponibili 2 taglie: da 300 mc/h (in ver-
sione sia isoterma che con integrazione) e da 
500 mc/h (in versione sia isoterma che con 
integrazione).

Terminale utente remoto com-
pleto di sonda T+UR.

Plenum di mandata con 3 o 5 
boccagli del diametro di 125 
mm.




