DEUMIDIFICAZIONE FloorTech

DEUMIDIFICATORI ORIZZONTALI FTO

Unità di deumidificazione per installazione a soffitto, da abbinare a sistemi radianti di raffrescamento. Struttura in lamiera zincata isolata internamente, completa di sezione filtrante estraibile, ventilatore centrifugo con motore brushless, circuito frigorifero con gas refrigerante R134a e batterie di trattamento con tubo in rame e alette in alluminio, batterie idroniche di pre e post raffreddamento, elettronica di gestione evoluta.

Possibilità di gestione tramite contatti da sistema di regolazione oppure direttamente tramite proprio pannello remoto avente a bordo sensore di temperatura e umidità relativa ambiente.



Sono disponibili 2 taglie: da 300 mc/h (in versione sia isoterma che con integrazione) e da 500 mc/h (in versione sia isoterma che con integrazione).

Articolo	Portata aria (m³/h)	Potenza max assorbita (W)	Potenza frigorifera (W)	Dimensioni Lxhxp (mm)	Peso (kg)
FTO 30 I	300	640	580	690X270X690	40
FTO 30 Y	300	640	1370	690X270X690	42
FTO 50 I	500	1060	1220	680X320X800	53
FTO 50 Y	500	1060	2700	680X320X800	55

ACCESSORI





Terminale utente remoto completo di sonda T+UR.

Plenum di mandata con 3 o 5 boccagli del diametro di 125 mm.

Articolo	Descrizione	Confezione	U.M.
610.101	Terminale utente remoto per FTO, FTOR e FTVR completo di sonda T+UR	1	pz
740.214	Plenum di mandata per FTO30 con 3 boc- cagli d. 125mm	1	pz
740.215	Plenum di mandata per FTO50 con 5 boc- cagli d. 125mm	1	pz

